
\Àle
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM
Pag

I
L

O Secretario Municipal da Receita, Orçamento e Gestão do Municipio de Itapecuru

Mirim - Ma, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n" 8.666/93, e

considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Procuradoria deste

município referente ao processo de Adesão à ATA de Registro de Preços N'010-2021 e Pregão

Eletronico para Registro de Preços N'014-2021, Oriunda do Município de Urbanos Santos

MA.

RESOLVE:
HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição "carona" que

consiste em o registro de preços para Contratação de empresa especíalizada para fornecimento de

Mobiliários e Carteiras Escolares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação., objeto do Pregão Eletronico SRP no 014-2021, Oriunda do Municipio de Urbanos

Santos - MA, tendo como detentora da ARP, a empresa: J. S. Machado Indústria e Comércio

Ltda. ME, situada na Rua Professor Antonio Olivio Rodrigues, Itapecuru Mirim, Maraúão,

CEP: 65.485-000, inscrita no CNPJ sob o no 00.968.21210001-67, neste ato representada pelo Sr.

José Alves Machado, RG 336.887.945 SSP-MA e CPF n.'011.938.213-04, sendo o valor total

da Adesão de R$ 1.437.305,00 (um milhão e quatrocentos e trinta e sete mil e trezentos e cinco

reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.

Itapecuru Mirim - MA, em 02 de dezembro de 2021.

LUCIANO ILVA NUNES
Secretário Municipal Receita, Orçamento e Gestão

6x.-,..
NAZARil FE,

ecretaria Municipal de Educação
Z

Jl .I

,9q6
-.--_

TERMO DE HOMOLOGACÃO

JÀiüfü,

E


